
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 108/3/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie nr 567/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 sierpnia
2009 r. w sprawie przekazania składników majątkowych Zarządowi Transportu
Miejskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559  i  583)  w  związku  z  §  9  Statutu  jednostki
budżetowej  pod  nazwą  Zarząd  Transportu  Miejskiego  w  Lublinie,  stanowiącego
załącznik do uchwały nr 496/XXVI/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 27 listopada 2008 r.
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego
w Lublinie z późn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

      W załączniku  do  zarządzenia nr  567/2009  Prezydenta  Miasta Lublin  z  dnia
17  sierpnia  2009  r.  w  sprawie  przekazania  składników  majątkowych  Zarządowi
Transportu  Miejskiego,  zmienionego  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin:
nr 69/4/2014 z dnia 28 kwietnia  2014 r.,  nr  30/7/2014 z dnia 3 lipca 2014 r.  oraz
nr 32/10/2015 z dnia 16 października 2015 r. po części IV. Gabloty reklamowe dodaje
się  część  V.  Pojazdy  samochodowe  pkt  od  nr  404  do  nr  409,
w następującym brzmieniu:

        „404) mikrobus Renault Trafic LU 9194J, VF1JLBHB68V330014, nr inwentarzowy
                  11/741/1;

         405) mikrobus Renault Trafic LU 9196J, VF1JLBHB68V330007, nr inwentarzowy
                  11/741/2;

         406) mikrobus Renault Trafic LU 9197J, VF1JLBHB68V330008, nr inwentarzowy
                  11/741/3;

         407) mikrobus Renault Trafic LU 9193J, VF1JLBHB68V330013, nr inwentarzowy
                  11/741/4;

         408) mikrobus Renault Trafic LU 9195J, VF1JLBHB68V330009, nr inwentarzowy
                  11/741/5;

         409) mikrobus Renault Trafic LU 9198J, VF1JLBHB68V332186, nr inwentarzowy
                  11/741/6.”.

Nr dokumentu Mdok: 19619/02/2022 strona 1 z 2
GM-BM-I.3221.9.2022



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Prezydent Miasta Lublin

                 (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 19619/02/2022
GM-BM-I.3221.9.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

